
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО ОХРАНЕ И 

ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ЖИВОТНОГО МИРА 
(ГОСОХОТИНСПЕКЦИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2021 № _2.

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений 
Госохотинспекции

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области 
от 31.01.2008 №65 «Об утверждении Положения о государственной инспекции 
по охране и использованию животного мира администрации Владимирской 
области» п о с т а н о в л я ю :

1 .Признать утратившими силу следующие постановления 
Г осохотинспекции:

- от 06.09.2016 №6/01-06 «О создании комиссии по определению границ 
рыбоводных участков»;

- от 15.09.2016 №07/01-06 «О внесении изменения в постановление 
Госохотинспекции от 06.09.2016 №06/01-06 «О создании комиссии по 
определению границ рыбоводных участков»;

- от 27.09.2016 №8/01-06 «О внесении изменения в приложение к 
постановлению Госохотинспекции от 06.09.2016 №06/01-06 «О создании 
комиссии по определению границ рыбоводных участков»;

- от 13.10.2017 №22/01-06 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению Госохотинспекции от 06.09.2016 №06/01-06 «О создании 
комиссии по определению границ рыбоводных участков».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

В.А. Куфтин


